

RINCAIAN ANGGARAN BELANJA
SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN PRESTASI SNPMB 2023

Kode : 0039

Perguruan Tinggi : Universitas Negeri Malang

Alamat : Jalan Semarang 5, Malang 65145

Uraian	Perhitungan		Volume	Satuan Biaya	Jumlah
1. Honorarium Manajemen					
- Pengarah	1 Orang	X 4 Bulan	4 Orang Bulan	1.687.000	6.748.000
- Ketua	1 Orang	X 4 Bulan	4 Orang Bulan	1.462.000	5.848.000
- Wakil Ketua	1 Orang	X 4 Bulan	4 Orang Bulan	1.125.000	4.500.000
- Sekretaris	1 Orang	X 4 Bulan	4 Orang Bulan	1.125.000	4.500.000
- Penanggung Jawab Keuangan	1 Orang	X 4 Bulan	4 Orang Bulan	1.125.000	4.500.000
- Koordinator (Substansi/Program)	1 Orang	X 4 Bulan	4 Orang Bulan	937.000	3.748.000
- Anggota	30 Orang	X 4 Bulan	120 Orang Bulan	750.000	90.000.000
2. Operasional Manajemen					
1. Honorarium Seleksi Dokumen Dokumen Online Pilihan I					
- Honorarium Seleksi Akademik Pilihan 1 Dan 2	25305 Pendaftar	X 1 Kegiatan	25305 Orang Jam	11.000	278.355.000
- Honorarium Verifikasi Dokumen Akademik	13022 Dokumen/Pendaftar	X 1 Kegiatan	13022 Orang Jam	15.000	195.330.000
- Honorarium Seleksi Portofolio Pilihan 1 Dan 2	2966 Dokumen/Pendaftar	X 1 Kegiatan	2966 Orang Jam	11.000	32.626.000

Uraian	Perhitungan	Volume	Satuan Biaya	Jumlah
2. Biaya Penyediaan Konsumsi				
- Snack Seleksi Akademik	58 Orang X 5 Kegiatan	290 Orang Kegiatan	20.000	5.800.000
- Konsumsi Seleksi Akademik	58 Orang X 5 Kegiatan	290 Orang Kegiatan	35.000	10.150.000
- Snack Seleksi Dokumen Portofolio	60 Orang X 2 Kegiatan	120 Orang Kegiatan	20.000	2.400.000
- Konsumsi Seleksi Dokumen Portofolio	60 Orang X 2 Kegiatan	120 Orang Kegiatan	35.000	4.200.000
- Snack Verifikasi Dokumen Akademik	90 Orang X 5 Kegiatan	450 Orang Kegiatan	20.000	9.000.000
- Konsumsi Verifikasi Dokumen Akademik	90 Orang X 5 Kegiatan	450 Orang Kegiatan	35.000	15.750.000
3. Perjalanan Dinas untuk Koordinasi				
- Uang Harian	4 Orang X 2 Hari X 1 Tahap	8 Orang Hari	530.000	4.240.000
- Tiket	4 Orang X 2 Kegiatan X 1 Tahap	8 Orang Kegiatan	3.500.000	28.000.000
- Transportasi Darat	4 Orang X 4 Kali X 1 Tahap	16 Orang Kali	225.000	3.600.000
- Akomodasi	4 Orang X 1 Hari X 1 Tahap	4 Orang Hari	730.000	2.920.000
4. Paket Rapat untuk Konsinyering				
- Uang Harian Fullday	35 Orang X 1 Hari X 2 Tahap	70 Orang Hari	100.000	7.000.000
- Paket Meeting Fullday	35 Orang X 1 Hari X 2 Tahap	70 Orang Hari	498.000	34.860.000
- Transport Lokal	35 Orang X 1 Kali X 2 Tahap	70 Orang Kali	150.000	10.500.000
5. Keperluan Operasional Perkantoran dan ATK	4 Paket	4 Paket	11.908.500	47.634.000
6. Penggandaan dan Penjilidan	3 Paket	3 Paket	2.100.000	6.300.000
7. Materai	1 Paket	1 Paket	300.000	300.000
8. Pengiriman Surat Dinas	1	1 Kegiatan	150.000	150.000

Uraian	Perhitungan		Volume	Satuan Biaya	Jumlah
3. Penyusunan Laporan					
1. Tim Penyusun Laporan Kegiatan Seleksi Nasional Berdasarkan Prestasi					
- Ketua	1 Orang	X 2 Kegiatan	2 Orang Kegiatan	400.000	800.000
- Wakil Ketua	1 Orang	X 2 Kegiatan	2 Orang Kegiatan	350.000	700.000
- Anggota	8 Orang	X 2 Kegiatan	16 Orang Kegiatan	300.000	4.800.000
2. Konsumsi	10 Orang	X 5 Kegiatan	50 Orang Kegiatan	37.000	1.850.000
TOTAL					827.109.000
ALOKASI					827.109.000

Telah Direviu Oleh APIP
 Jakarta,

.....
 NIP.